様式 1号（第 2条関係）

市民農園施設使用許可申請書

年   月   日

喬木村長 様

住   所

氏   名             ○印

電 話 番 号

      緊急連絡先

 市民農園施設の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

申し込みたい

地区の名称に○

クラインガルテンたかぎ

氏乗地区  ・  大島地区

使 用 期 間 年   月   日  ～   年   月   日

使 用 料 年額 ３６０，０００円

使用代表者

の勤務先等
勤 務 先

名   称

所 在 地

電話番号

使用予定者

（ご家族情報）

氏  名 年 齢 職 業 住  所

備 考

※意気込みなど